
Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2015 年組 - 30米 (決賽)

1 趙立然 7.06"9164 - 7 CHIU LAP YIN

2 王承晉 7.16"9362 - 7 WONG SHING CHUN

3 翁柏廷 7.32"9392 - 4 YUNG PAK TING

4 梁瑋軒 7.35"9284 - 8 LEUNG WAI HIN

5 吳柏然 7.62"9221 - 5 GO PAK YIN DUNCAN

6 羅子鋒 7.63"9263 - 7 LAW TSZ FUNG FOSTER

7 卓浩喬 7.70"9131 - 4 CHEUK HO KIU

8 奚敏皓 7.77"9232 - 2 HAI MAN HO

9 鄭朗 7.83"9121 - 3 CHENG LIAM

10 鄒欣哲 7.86"10263 - 2 CHAU YAN CHIT

11 吳仲熹 7.90"9302 - 6 NG CHUNG HEI

12 招海崙 7.96"9151 - 2 CHIU HOI LUN

13 黃信謙 8.06"9374 - 6 8.052"WONG SHUN HIM CALEB

14 蘇庭逸 8.06"9323 - 4 8.057"SO JACE TING YAT

15 關焯言 8.08"9241 - 7 KWAN CHEUK YIN

16 李懿軒 8.15"9272 - 5 8.15"LEE YI HIN

16 馮雋傑 8.15"9204 - 3 8.150"FUNG CHUN KIT HAYDEN

18 馮正匡 8.18"9193 - 8 FUNG CHING HONG LEWIS

19 馮奕橋 8.20"9212 - 8 FUNG YIK KIU

20 陳為充 8.40"9093 - 5 CHAN WAI CHUNG

21 顏浩喆 8.74"9311 - 8 NGAN HO CHIT

22 余思鋒 9.03"9383 - 3 YU ERNEST

23 周浚軒 9.11"9174 - 4 CHOW CHUN HIN ISAAC

24 蔡珈宏 9.26"9333 - 6 TSAI NATHANIEL KA WANG

25 張弈熹 9.53"9141 - 6 CHEUNG YIK HEI

26 陳硯峰 10.75"9112 - 3 CHAN YIN FUNG LUCAS

陸承澧 DNS9294 - 5 LUK SHING LAI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2015 年組 - 60米 (初賽)

1 趙立然 13.12"9162 - 4 CHIU LAP YIN

2 羅子鋒 13.35"9263 - 5 LAW TSZ FUNG FOSTER

3 王承晉 13.96"9364 - 3 WONG SHING CHUN

4 梁瑋軒 14.26"9283 - 6 LEUNG WAI HIN

5 蘇庭逸 14.32"9324 - 2 SO JACE TING YAT

6 翁柏廷 14.37"9391 - 7 YUNG PAK TING

7 吳柏然 14.40"9222 - 5 GO PAK YIN DUNCAN

8 鄒欣哲 14.51"10261 - 1 CHAU YAN CHIT

9 關焯言 14.54"9241 - 3 KWAN CHEUK YIN

10 謝厚霖 14.68"9344 - 8 TSE HAU LAM

11 鄭朗 14.74"9124 - 4 CHENG LIAM

12 卓浩喬 14.77"9132 - 7 CHEUK HO KIU

13 吳仲熹 14.94"9304 - 6 NG CHUNG HEI

14 馮正匡 15.23"9192 - 3 FUNG CHING HONG LEWIS

15 奚敏皓 15.28"9233 - 7 HAI MAN HO

16 李懿軒 15.45"9274 - 5 LEE YI HIN

17 馮奕橋 15.46"9211 - 2 FUNG YIK KIU

18 顏浩喆 15.49"9314 - 7 NGAN HO CHIT

19 招海崙 15.58"9153 - 4 CHIU HOI LUN

20 黃柏熙 15.99"9353 - 2 WONG PAK HEI

21 林賢德 16.91"9252 - 8 LAM YIN TAK TERRANCE

22 張弈熹 17.04"9142 - 2 CHEUNG YIK HEI

23 左仲翹 17.63"10302 - 1

24 黃信謙 17.85"9372 - 6 WONG SHUN HIM CALEB

25 蔡珈宏 17.94"9333 - 8 TSAI NATHANIEL KA WANG

26 周浚軒 18.34"9171 - 6 CHOW CHUN HIN ISAAC

27 周璟霖 18.72"9181 - 5 CHOW KING LAM

28 陳以高 19.67"9103 - 3 CHAN YI GOAL

29 陳硯峰 22.38"9111 - 4 CHAN YIN FUNG LUCAS

余思鋒 DQ9381 - 8 R163.2 擠撞/阻擋 
Jostling / 
Obstruction

YU ERNEST

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2015 年組 - 60米 (決賽)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

1 趙立然 13.18"9161 - 4 CHIU LAP YIN

2 羅子鋒 13.64"9261 - 5 LAW TSZ FUNG FOSTER

3 王承晉 13.73"9361 - 3 WONG SHING CHUN

4 翁柏廷 13.99"9391 - 7 YUNG PAK TING

5 吳柏然 14.17"9221 - 2 GO PAK YIN DUNCAN

6 鄒欣哲 14.23"10261 - 1 CHAU YAN CHIT

7 梁瑋軒 14.29"9281 - 6 LEUNG WAI HIN

8 蘇庭逸 14.41"9321 - 8 SO JACE TING YAT

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2015 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 王承晉 1.21 m.9361 - 17 WONG SHING CHUN

2 翁柏廷 1.20 m.9391 - 19 YUNG PAK TING

3 黃信謙 1.15 m.9371 - 8 1.15m.WONG SHUN HIM CALEB

4 奚敏皓 1.10 m.9231 - 2 HAI MAN HO

5 吳仲熹 1.09 m.9301 - 16 NG CHUNG HEI

6 趙立然 1.08 m.9161 - 9 97.00m.CHIU LAP YIN

7 招海崙 1.06 m.9151 - 3 1.06m.CHIU HOI LUN

8 鄭朗 1.02 m.9121 - 15 1.02m.CHENG LIAM

9 蘇庭逸 1.01 m.9321 - 4 1.00m.SO JACE TING YAT

10 關焯言 1.01 m.9241 - 5 0.98m.KWAN CHEUK YIN

11 謝厚霖 1.01 m.9341 - 18 0.92m.TSE HAU LAM

12 黃柏熙 0.99 m.9351 - 6 0.99m.WONG PAK HEI

13 馮雋傑 0.97 m.9201 - 1 90.00m.FUNG CHUN KIT HAYDEN

14 余思鋒 0.95 m.9381 - 10 YU ERNEST

15 馮正匡 0.94 m.9191 - 7 FUNG CHING HONG LEWIS

16 卓浩喬 0.93 m.9131 - 14 CHEUK HO KIU

17 周浚軒 0.92 m.9171 - 21 CHOW CHUN HIN ISAAC

18 鄒欣哲 0.91 m.10261 - 22 0.00m.CHAU YAN CHIT

19 張弈熹 0.78 m.9141 - 12 72.00m.CHEUNG YIK HEI

20 林賢德 0.76 m.9251 - 20 LAM YIN TAK TERRANCE

21 蔡珈宏 0.66 m.9331 - 11 TSAI NATHANIEL KA WANG

22 左仲翹 0.57 m.10301 - 23 50.00m.

23 陳以高 0.30 m.9101 - 13 CHAN YI GOAL

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2015 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 黃信謙 6.61 m.9371 - 23 WONG SHUN HIM CALEB

2 王承晉 6.14 m.9361 - 1 WONG SHING CHUN

3 吳仲熹 6.13 m.9301 - 21 NG CHUNG HEI

4 關焯言 6.04 m.9241 - 19 KWAN CHEUK YIN

5 翁柏廷 5.09 m.9391 - 25 YUNG PAK TING

6 謝厚霖 5.05 m.9341 - 14 TSE HAU LAM

7 林賢德 5.00 m.9251 - 11 LAM YIN TAK TERRANCE

8 馮奕橋 4.66 m.9211 - 2 FUNG YIK KIU

9 張弈熹 4.59 m.9141 - 27 CHEUNG YIK HEI

10 黃柏熙 4.07 m.9351 - 8 WONG PAK HEI

11 卓浩喬 3.94 m.9131 - 3 CHEUK HO KIU

12 奚敏皓 3.88 m.9231 - 28 HAI MAN HO

13 馮雋傑 3.87 m.9201 - 10 FUNG CHUN KIT HAYDEN

14 梁瑋軒 3.84 m.9281 - 12 LEUNG WAI HIN

15 招海崙 3.71 m.9151 - 7 CHIU HOI LUN

16 顏浩喆 3.38 m.9311 - 16 NGAN HO CHIT

17 鄭朗 3.16 m.9121 - 22 CHENG LIAM

18 羅子鋒 3.05 m.9261 - 15 LAW TSZ FUNG FOSTER

19 馮正匡 3.03 m.9191 - 4 FUNG CHING HONG LEWIS

20 吳柏然 2.91 m.9221 - 20 GO PAK YIN DUNCAN

21 周浚軒 2.89 m.9171 - 5 CHOW CHUN HIN ISAAC

22 蘇庭逸 2.83 m.9321 - 9 SO JACE TING YAT

23 李懿軒 2.78 m.9271 - 18 LEE YI HIN

24 余思鋒 2.37 m.9381 - 6 YU ERNEST

25 陳以高 2.19 m.9101 - 26 CHAN YI GOAL

26 陳硯峰 2.15 m.9111 - 24 CHAN YIN FUNG LUCAS

27 左仲翹 1.84 m.10301 - 29

陸承澧 DNS9291 - 17 LUK SHING LAI

陳為充 NM9091 - 13 CHAN WAI CHUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


